NO：
Version：
LiFePO4 Battery
Specification
Date：
09.02.2023
1．špecifikácia Product photos：
Model HS51200-10
Napätie článkov 3.2V
Rozmer  690*590*290mm
Nominálne napätie 51.2V
Nominálna kapacita 200Ah
Vnútorný odpor ≤120mΩ
Koncové nabíjacie napätie
58.4V
Koncový nabíjací prúd
2000mA
Koncove vybíjacie napätie 40V
Typ nabíjania CC/CV
Max trvalý nabíjací prúd
100A
Max trvalý vybíjací prúd
200A
Max pulzný vybíjací prúd
300A
Váha ≤93KG
Pracovná teplota
Nabíjanie
0～
45℃
Vybíjanie
-10～
55℃
Skladová teplota.(60-80% SOC
Storage)
-10～45℃
Kapacita @1C rate 0.2C ≥200Ah
Cyklická životnosť
6000 times
2．Bezpečnostné  testy článkov
                                                Údaje sa môžu zmeniť bez ohlásenia!
：